
INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA

680003741 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA SPINELLI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680000737 ADRIANA LETICIA DE SOUZA MORAIS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003791 ADRIELE FERNANDA GEA BERNAR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680000883 ADRIELE MARIA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002652 ALESSANDRA APARECIDA DE PAULA SILVERIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003453 ALESSANDRA APARECIDA VAZ DE LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003440 ALESSANDRA MARIA DA SILVA E SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680004805 ALESSANDRA PEDROSA PINTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002702 ALINE APARECIDA GONCALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003705 ALINE RAMIRO DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 3.00

680001770 AMANDA FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002879 ANA CAROLINA BERTO VENTRILHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680002407 ANA CRISTINA AMORIM VELLOSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001386 ANA FLAVIA GOMES CAMAROZANO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680000872 ANA LUCIA ALVES STRUZIATO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680001685 ANA PAULA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

EDITAL DO CONCURSO PUBLICO

Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de AMÉRICO BRASILIENSE -SP, com sede na Av. Eugênio Voltarei, 25 - 

Centro, Américo Brasiliense - SP, CEP: 14820-021, neste ato representada pela Exma. Sra. 

Terezinha Aparecida Viveiros de Souza, no uso de suas atribuições legais, torna público o 

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS, conforme segue adiante:

Art. 1º - O candidato que teve sua solicitação DEFERIDA/INDEFERIDA deverá acessar 

sua ÁREA DE INSCRIÇÃO, para verificar o status da solicitação.

AMÉRICO BRASILIENSE - SP, 19 de Janeiro de 2026.
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680004266 ANA PAULA GOMES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002489 ANA PAULA POSENTI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 3.00

680002011 ANA RENATA DOS SANTOS DO AMARAL PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680004629 ANDRESA FERREIRA GALVAO PAES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002023 ANDREZA ALVES DE BARROS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680000852 BEATRIZ MARTINS DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003294 BRUNA RAMOS DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 3.00

680003698 CAMILA FERREIRA LUIZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680002455 CAMILA MACALLI DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 3.00

680003560 CAROLINA TEIXEIRA GOES LOPES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003072 CASSANDRA SILVA PASSOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680001180 CELIA FERNANDES DA SILVA MARTINS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680001796 CELIA REGINA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003254 CIBELE CRISTIANE LAVEZZO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680000996 CRISTIANE VIDAL DE NEGREIROS MEDEIROS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002080 DAIANE LIGABO DE SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001451 DANIELA ARROYO FAVERO MOREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 4.00

680000509 DANIELA CORREIA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003663 DANIELA FERNANDA SPERA SARDISCO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680001047 DEBORA APARECIDA PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004055 DEISA MARA DANTE RIBEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680000758 DILENE APARECIDA AMICCI MASCIOLI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680003505 EDNA FREIRE DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003837 EDNA MARIA BARB FERR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004109 EDUARDO BENEDITO DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004532 ELIANE CRISTINA DS SANTOS FERREIRA DE ALMEIDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680001937 ELISANGELA FERREIRA MARCOLINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680001199 ELIZABETE MARIA DE LIMA SANTANA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680002685 ERICA CRISTINA DE MOURA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003720 ERICA CRISTINA SOARES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003401 ERICA DEUSLENE SILVA DA GRACA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680001158 ERICA JOVANELLI MANZINE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00
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680001402 FABIANA APARECIDA CATELANI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002028 FABIANA FERRAZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003070 FABIOLA MARIA DA SILVA CARLOS DE ALMEIDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003866 FABRICIO GARCIA FERNANDES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680000681 FERNANDA GRASIELE RIBEIRO ALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003482 FERNANDA TRINDADE MARQUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680000128 FLAVIA Maineti PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001148 FRANCISCA ROSANA DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680004986 GABRIELA FRATUS LEHN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003897 GILMARA CRISTINA DA SILVA DATIGLIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004523 GIOVANA CAROLINA DA SILVA MOREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004976 GIOVANA CRISTINA CARNEIRO LOURENCO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680004080 GIOVANA DANIEL PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001829 GIOVANA MARIA SERETTI MORI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680002744 GISELE APARECIDA RIGUEIRA CAUBIANCO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001871 GISELE CRISTINA CARLOS LOPES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680002293 GISELE CRISTINA DE ALBUQUERQUE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003992 GISELE FRONTEIRA ALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003105 GISELE MARIA RIBEIRO DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002870 GISELE PIMENTEL SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680004950 GISELI TOME DE CAMARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680001131 GRACIELY PEREIRA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003430 GRAZIELE CAROLINA MARQUES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003096 IASMIM LUIZ DE ARAUJO CAMARGO MELLO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003143 IDONEIA GORETE RAMALHO LOPES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004230 ILZA FRANCO PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003153 JAQUELINE LOPES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003813 JAQUELINE OLIVEIRA DE FREITAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680002467 JAQUELINE RODRIGUES CORASSARI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680001862 JESSICA DA SILVA DE CARVALHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003203 JESSICA MARIA MATHEUS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680003321 JESSICA MOREIRA SALGADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00
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680002552 JHENIFER NATALY MOREIRA LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680003595 JOELMA DE FATIMA AZEVEDO DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002572 JOICE APARECIDA MONTE DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003790 JOSIANE FATIMA DE OLIVEIRA TIBRCIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680001658 JULIA BENASSI MESSIAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680001596 JULIANA JUSSARA LOURENCO NAVARRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680004258 JUSARA GUILHERME DE BRITO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002951 JUSSARA CARNEIRO NUNES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002915 KASSIA WEBER PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680003124 LAIS TROLEZZI IZIDORO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004998 LARA ESPELHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680003607 LARISSA MODESTO BOTELHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001337 LEILA REGINA PIRES BONZAKI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680002012 LIDIANE ROBERTA ALVES DE BAPTISTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002938 LIDIANI ALINE DA SILVA BOMBARDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004987 LIGIA MARIA DE OLIVEIRA CABALLERO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004092 LILIAN REGINA DE ALMEIDA FERRARI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002510 LUCIANA GOMES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003538 LUCIANA LINO RODRIGUES DE MOURA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680001345 LUCIANA MALAVAZI DESTRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001217 LUCILENE DE PAULA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680000555 LUCIMARA APARECIDA BATISTA TEODORO SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680002855 LUZINETE TERESINHA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003964 MAKISNEY ALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002660 MARCELA ROMERO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680004364 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004213 MARCIA APARECIDA QUIERICO DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680002826 MARCIA ELIANE DE SOUZA CAVALHEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680000493 MARCIA ELIZABETE DE JESUS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680002238 MARIA CRISTINA GRECCO CHIBANA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004003 MARIA ELIANE DOS SANTOS MOTTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680003405 MARIA ELIANE RODRIGUES BEZERRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00
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680002956 MARIANA APARECIDA SILVA BALDAVIA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004963 MARIANA CAETANO GONCALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004274 MARIANA EDUARDA DE OLIVEIRA CARDOSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680003628 MARIANA SIMOES DE VICENTE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001284 MARILENE COSTA BASTOS CENTURION DO NASCIMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680002381 MAYARA DE MORAIS GALETTI ARAUJO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002864 MAYARA MARA RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004744 MAYARA PRISCILA LUIZ MUNIZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003081 MICHELLE LAYS CORREIA FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001422 MILENA NAIARA GARCIA LEAL SILVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680004932 MIRELI BALDASSA FERRAZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680005063 NAIARA SPOLAORE DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004021 NARA ROBERTA SOUZA VERCOSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004886 NATALIA GRANATA VIEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004563 NATHALIA GALVO SANTOS PAES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003684 NAYARA FERNANDA VICENTINI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680004085 NELI JUSSARA PEREIRA MARCELINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001290 PAMELA SPONTON MANOEL PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680004218 PATRICIA MAURO PEREIRA BUENO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002928 PATRICIA SANTOS MERCES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680000964 PAULA CAMILA BORGES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002445 PAULA CRISTINA MANZINE JOAQUIM PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680002680 PRISCILA DE OLIVEIRA DEL PASSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004113 RAFAEL WILLIAN DA GRACA NARDIM PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002516 RAUANI DE FATIMA GAUDENCIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003907 REGINA DE FATIMA PEREIRA VIANA FREITAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680004839 REGINA HELENA DA SILVA CRISPIM PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680001757 REINALDO DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680000984 RENATA LUCILENE SANTO DO CARMO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003948 ROCHELLI PADILHA FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004972 ROSANGELA MARIA SABINO ASSUNCAO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002402 ROSENEIDE FLORIANO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00
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680003383 ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA ABRE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001032 ROSIMEIRE LOPES DE MORAIS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680001663 SABRINA TATIANA SORANZO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003351 SANDRA DA FONSECA RUAS SOARES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001192 SARA LUZIA OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001279 SILVANA PRISCILA GOMES PERES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003977 SILVIA HELENA CHRISTOVAM PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003778 SORAIA GOVEIA CARRIERE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001458 TAINA FERNANDA BIBO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 3.00

680004409 TAMIRES CRISTINA SIGOLI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003660 TAMIRES SOARES DE OLIVEIRA CHINEN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001139 TATIANA APARECIDA CRUZ QUADRADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003522 TATIANE ALVES MANZINI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004935 TATIANE COSTA DA SILVA CANHAMERO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001176 TAYSE SANTANA BRITO DE CARVALHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003632 TERESINHA OLIVEIRA SILVA SANTANA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002025 THAIS PRACIDELLI DOURADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003481 THAMY PEREIRA DA SILVA SENNI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680000676 TIAGO MATEUS MARCELO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003016 VALERIA TAUANE DE SOUZA SANTOS SOARES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003536 VANESSA ROSIANE GOMES DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003292 VANESSA TREVISAN CHICONE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002571 VANIA MARIA DA CRUZ MELO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680004075 VERA LUCIA ALMEIDA DAMIANI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680005071 VERA LUCIA MARCONDES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001982 VERACI MOTA DA SILVA CORDOBA LOPES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680000862 VICTORIA MARIELLEN DE SOUSA PAIXAO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680000115 VIVIANE CRISTINA DA CRUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002484 WANESSA CRISTINA DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680001220 YASMIN TORTORA MARTINHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002645 ALESSANDRA APARECIDA DE PAULA SILVERIO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680004879 ALESSANDRA CRISTINA REIS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00
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680004813 ALESSANDRA PEDROSA PINTO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002021 AMANDA FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680003619 ANA ANDREIA DIAS MALAQUIAS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002880 ANA CAROLINA BERTO VENTRILHO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680001385 ANA FLAVIA GOMES CAMAROZANO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680001891 ANA LUCIA ROCHA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680001689 ANA PAULA DE OLIVEIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002492 ANA PAULA POSENTI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 3.00

680002016 ANA RENATA DOS SANTOS DO AMARAL PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680003975 ANDREIA GOMES DA COSTA CRISPIM PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002085 ANDREZA CHRISTINA CELESTINO PICININI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004529 ANDREZA CRUZ PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680001831 ANELI BENEDITA DA SILVA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680000026 APARECIDA DA SILVA BENEDITO BARBOSA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003826 APARECIDA JULIANA PR MOCO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002922 BARBARA BIFFI COLETTI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680000855 BEATRIZ MARTINS DA SILVA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680000581 BRUNA NAIARA TREVISOLI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680003298 BRUNA RAMOS DE OLIVEIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 3.00

680002458 CAMILA MACALLI DE OLIVEIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 3.00

680003565 CAROLINA TEIXEIRA GOES LOPES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680000054 CAROLINE DE PAULA CAVALHEIRO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680004848 CIBELE CRISTIANE LAVEZZO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680003420 CRISTIANA FERREIRA SERAFIM MOURA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680001000 CRISTIANE VIDAL DE NEGREIROS MEDEIROS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002041 CRISTINA SEBASTIANA DOS SANTOS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680000036 DAIANE LIGABO DE SOUSA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680001048 DEBORA APARECIDA PEREIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004051 DEISA MARA DANTE RIBEIRO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003101 DEISE APARECIDA THEODORO FABIANO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002609 ELEN REJANE CUCIARA CARDOSO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680001206 ELISANGELA ALVES DELPASSO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00
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680002494 ENEDINA FERREIRA DE ANDRADE PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004122 ERICA BRANDINA LIMA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003724 ERICA CRISTINA SOARES DA SILVA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003599 ERICA JOVANELLI MANZINE PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002294 ESTER DE ARAUJO JOAQUIM SIMONATO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680001362 EVA APARECIDA BALBINO DA COSTA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680001406 FABIANA APARECIDA CATELANI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002031 FABIANA FERRAZ PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680003074 FABIOLA MARIA DA SILVA CARLOS DE ALMEIDA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003870 FABRICIO GARCIA FERNANDES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680005113 FERNANDA CRISTINA DE PAULA JANNONI FERREIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680001144 FRANCISCA ROSANA DE SOUZA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680001162 GABRIELA FRATUS LEHN PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004516 GIOVANA CAROLINA DA SILVA MOREIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004966 GIOVANA CRISTINA CARNEIRO LOURENCO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680004082 GIOVANA DANIEL PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002628 GIOVANA MARIA SERETTI MORI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003107 GISELE MARIA RIBEIRO DA SILVA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002869 GISELE PIMENTEL SANTOS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680004970 GISELI TOME DE CAMARGO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680003434 GRAZIELE CAROLINA MARQUES DA SILVA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002096 IASMIM LUIZ DE ARAUJO CAMARGO MELLO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003139 IDONEIA GORETE RAMALHO LOPES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004439 ILZA FRANCO PEREIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003122 IVANA CRISTINA LEO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680002383 JACIARA MODOLO PILLAR SANTOS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680003155 JAQUELINE LOPES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680003809 JAQUELINE OLIVEIRA DE FREITAS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003272 JESSICA DA SILVA DE CARVALHO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004957 JESSICA SILVA NOVAIS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002397 JOSIANE CALDERAN SOARES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003785 JOSIANE FATIMA DE OLIVEIRA TIBRCIO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

Página 8 de 18



680003919 JULIA ARMANDA CAETANO QUERINO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002329 JULIA BENASSI MESSIAS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002720 JULIANA EVARISTO DOS SANTOS RIBEIRO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003636 JULIANA PEREIRA REZENDE DE LIMA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002498 JULIETA BESSAN ESTEVAM PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002953 JUSSARA CARNEIRO NUNES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680000401 KARINA DA CRUZ MELO DOTOLI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002918 KASSIA WEBER PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680005018 LARA ESPELHO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680004333 LAYS CONCEICAO FUSCHO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680000236 LETICIA FERNANDA NOVAIS OVEJANEDA MORETTI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002009 LIDIANE ROBERTA ALVES DE BAPTISTA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002837 LIGIA APARECIDA RIBEIRO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680004977 LIGIA MARIA DE OLIVEIRA CABALLERO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680004124 LIZANDRA PREGNOLATO PEREIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680000445 LUCIANA MALAVAZI DESTRO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680001218 LUCILENE DE PAULA SILVA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002587 LUCIMARA APARECIDA BATISTA TEODORO SILVA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680000419 LUZINETE TERESINHA DE OLIVEIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002390 MANUELA CRUZ MARMOL FAUSTO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680004442 MARCELA ROMERO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680004369 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004214 MARCIA APARECIDA QUIERICO DOS SANTOS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002827 MARCIA ELIANE DE SOUZA CAVALHEIRO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004733 MARCIA FRANCISCO DE MELO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680001369 MARCO ANTONIO RODRIGUES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680000793 MARIA APARECIDA ALMEIDA MELO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680004005 MARIA ELIANE DOS SANTOS MOTTA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680003406 MARIA ELIANE RODRIGUES BEZERRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680000828 MARIA STELA ROBERTO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680002957 MARIANA APARECIDA SILVA BALDAVIA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004899 MARIANA CAETANO GONCALVES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00
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680004293 MARIANA EDUARDA DE OLIVEIRA CARDOSO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004643 MARIANA REIS COTRIM GONCALVES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003503 MARIANA SOARES AD SILVA ALVES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004392 MARILIA ZEN ZANQUINI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680004905 MARINILDA MARIA DE LIMA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680004226 MAYARA DE MORAIS GALETTI ARAUJO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680001281 MAYARA PRISCILA LUIZ MUNIZ PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680000011 MEIRE CRISTINA FOGOLIN PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003422 MICHELE CRISTINA GUIRAU PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003083 MICHELLE LAYS CORREIA FERREIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003827 NAIARA CRISTINA LIMA EVANGELISTA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003686 NAYARA FERNANDA VICENTINI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680004687 NELI JUSSARA PEREIRA MARCELINO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680001912 NEUSA DONIZETE DE ABREU ALMEIDA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002060 PAMELA SPONTON MANOEL PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002591 PATRICIA APARECIDA DE PAULA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680004412 PATRICIA CRISTINA INVALDI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002931 PATRICIA SANTOS MERCES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680000966 PAULA CAMILA BORGES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002446 PAULA CRISTINA MANZINE JOAQUIM PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002722 PAULA RENATA RAMA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680001620 PRISCILA DE OLIVEIRA DEL PASSO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680001678 RAFAEL WILLIAN DA GRACA NARDIM PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002996 REGINA DE FATIMA PEREIRA VIANA FREITAS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680001758 REINALDO DE OLIVEIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002620 RENATA APARECIDA ZACCARO DOS REIS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004408 RENATA BRAGA GERMANO DA SILVA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002872 RENATA CRISTINA DE FREITAS BRANCO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680000770 RENATA LUCILENE SANTO DO CARMO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002897 RENATA MARIA MALARA ZAMBONE PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680000048 ROSANA CLAUDIA LEITE COELHO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004965 ROSANGELA MARIA SABINO ASSUNCAO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00
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680003385 ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA ABRE PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680001036 ROSIMEIRE LOPES DE MORAIS SANTOS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680001677 SABRINA TATIANA SORANZO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003130 SANDRA CARLA DA SILVA AMBROZIO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003362 SANDRA DA FONSECA RUAS SOARES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004680 SANDRA REGINA MONTEIRO VIEIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002073 SARA LUZIA OLIVEIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680001280 SILVANA PRISCILA GOMES PERES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680001376 SILVIA CRISTINA VIEIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680001812 SILVIA ELAINE POPOLI DA SILVA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003986 SILVIA HELENA CHRISTOVAM PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680003346 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS MARTINS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003782 SORAIA GOUVEIA CARRIERE PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002757 SUELLEN RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004006 TAIANA CATANZARO MICHELUTTI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680001657 TAINA FERNANDA BIBO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 3.00

680003661 TAMIRES SOARES DE OLIVEIRA CHINEN PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680001136 TATIANA APARECIDA CRUZ QUADRADO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680003523 TATIANE ALVES MANZINI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680000479 TERESINHA OLIVEIRA SILVA SANTANA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002029 THAIS PRACIDELLI DOURADO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004102 THAMY PEREIRA DA SILVA SENNI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680000912 THAYS DOS SANTOS ANDRADE PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004975 VANESSA CRISTINA REBELLO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003293 VANESSA TREVISAN CHICONE PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002640 VANIA MARIA DA CRUZ MELO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002890 VICTORIA MARIELLEN DE SOUSA PAIXAO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002638 VIVIANE CRISTINA DA CRUZ PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680001221 YASMIN TORTORA MARTINHO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680001184 CELIA FERNADES DA SILVA MARTINS PROFESSOR PEB II - ARTES 2.00

680005024 DANIELA MORENO FERREIRA PROFESSOR PEB II - ARTES 2.00

680002451 JESSICA PUCINATO DOS SANTOS ILARIO PROFESSOR PEB II - ARTES 2.00

Página 11 de 18



680001361 LARISSA FERNANDA XAVIER DA SILVA PROFESSOR PEB II - ARTES 2.00

680002511 LUCIANA GOMES DA SILVA PROFESSOR PEB II - ARTES 2.00

680003627 MARIANA SIMOES DE VICENTE PROFESSOR PEB II - ARTES 1.00

680003795 NAGELA MARIA DE ANDRADE MACEDO PROFESSOR PEB II - ARTES 0.00

680004024 NARA ROBERTA SOUZA VERCOSA PROFESSOR PEB II - ARTES 1.00

680000658 NATALIA CRISTINA ROQUE PROFESSOR PEB II - ARTES 1.00

680000174 PATRICIA RIBEIRO DA COSTA PROFESSOR PEB II - ARTES 2.00

680001390 PAULO HENRIQUE BELLUSCI DA SILVA PROFESSOR PEB II - ARTES 2.00

680002006 SAMUEL AUGUSTO ALVES LIMA PROFESSOR PEB II - ARTES 1.00

680002653 JEFFERSON POLES FELIPUCI PROFESSOR PEB II - CIÊNCIAS 6.00

680000437 KARINA LAURINDO MENDONCA VIZARIM PROFESSOR PEB II - CIÊNCIAS 0.00

680000242 LAVINIA JARDIM PROFESSOR PEB II - CIÊNCIAS 0.00

680002319 PAULO ROBERTO DA SILVA INACIO PROFESSOR PEB II - CIÊNCIAS 2.00

680001604 REGINA CELIA RETAMERO PROFESSOR PEB II - CIÊNCIAS 3.00

680002671 REJANEANGELICA GRIGIO LUVIZOTTO PROFESSOR PEB II - CIÊNCIAS 0.00

680003551 TAYEME CRISTINA PIVA PROFESSOR PEB II - CIÊNCIAS 0.00

680003851 JULIANA ESTEVES DE SOUZA PROFESSOR PEB II - GEOGRAFIA 1.00

680001699 LAYLA CRISTINA DE FREITAS ASSALVE PROFESSOR PEB II - GEOGRAFIA 1.00

680004350 LUCAS ROBERTO NEPUMOCENO SACHS PROFESSOR PEB II - GEOGRAFIA 1.00

680002143 PAULA CRISTINA INACIO PROFESSOR PEB II - GEOGRAFIA 2.00

680002825 THAMIRES GONALVES DE AZEVEDO PROFESSOR PEB II - GEOGRAFIA 2.00

680003965 DIEGO HENRIQUE MARTINS PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 2.00

680003645 DOUGLAS EDUARDO RIBEIRO CHICONE PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 0.00

680003586 ELIANA APARECIDA STETTER PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 2.00

680004622 FELIPE FOGACA DE PAIVA PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 1.00

680004882 ISABEL CRISTINA RODRIGUES MATTOS PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 1.00

680000795 JHULIAN ALYSSON CORDEIRO ALVES PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 2.00

680003889 MILENA ALESSANDRA DA COSTA SILVA PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 2.00

680000498 ROGERIO BELMIRO TAMPELLINI PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 2.00

680001403 ANDREI CEZAR DA SILVA PROFESSOR PEB II - INGLÊS 4.00

680002840 ANGELICA MARIA GONELLA NASCIMENTO PROFESSOR PEB II - INGLÊS 2.00

680002557 DAIANE CECILIA CAGNIN PROFESSOR PEB II - INGLÊS 4.00
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680003937 ROBERTA COSTA DE RIZZO PROFESSOR PEB II - INGLÊS 0.00

680001407 ANDREI CEZAR DA SILVA PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 2.00

680002556 DAIANE CECILIA CAGNIN PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 4.00

680003909 GIOVANA DE CAMARGO BALDINI PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 2.00

680002575 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 2.00

680002682 MARCELA PEREIRA COSTA PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 0.00

680002136 PRISCILA BERTI DOMINGOS MOREIRA PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 2.00

680003631 VANEIDE SILVA DE SOUZA PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 2.00

680000699 VINICIUS SILVA ORLANDO PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 0.00

680003144 BEATRIZ ROSARIO SANTOS PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA 0.00

680004753 BRUNA CAMILA GARGARELLA PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA 1.00

680004832 BRUNO ALVES REZENDE PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA 0.00

680003572 CASSIA CRISTINA MARCOMINI PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA 3.00

680003712 GIOVANA ELISA SOARES PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA 1.00

680004663 GISELI APARECIDA BERNABE PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA 6.00

680000979 GUILHERME SOLDAN OLIVER PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA 0.00

680004724 LARISSA OLIVEIRA MOUTINHO DA SILVA PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA 0.00

680004294 PAULO RICARDO MISSAO MARASSI PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA 1.00

680001631 RAFAEL LUZ MONNAZZI PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA 1.00

680002576 RAFAELA CAROLINA DA SILVA PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA 2.00

680005011 VITORIA DE CAMARGO BUGADA PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA 0.00

680004332 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA SPINELLI PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680003702 ADRIANA APARECIDA FAES GOMES PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680004478 ADRIANA LETICIA DE SOUZA MORAIS PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680003454 ALESSANDRA APARECIDA VAZ DE LIMA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680001826 ALESSANDRA MARIA DA SILVA E SILVA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680003651 ANA PAULA ZANIBONI VEIGA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

680000354 CLAUDINIEIA ROGERIA DE PAULA OLIVEIRA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

680002384 DANIELA APARECIDA MANZINE PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 4.00

680001547 DANIELA INACIO DE JESUS BRUNELLI PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680004211 DEBORA ANDRADE DOS SANTOS DELASCREA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 0.00

680003451 EDMARA DE MELO SERAFIN PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00
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680000829 ELAINE CRISTINA PEDRO CATILSE PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 0.00

680002257 ELIANA CRISTINA FELICIO PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680004340 ELIANE CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA DE ALMEIDA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680004164 ELISANGELA MARIA DE LIMA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

680002687 ERICA CRISTINA DE MOURA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 0.00

680002476 ESTEFANIA COLOMBO MARTELLI PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

680002655 FERNANDA TRINDADE MARQUES PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680001286 GABRIELA MARCOS GUSTAVO PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680001347 GIOVANA MALAVAZI DESTRO PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

680000359 GLEICE RODRIGUES VIDAL VAZ PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680001132 GRACIELY PEREIRA DA SILVA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680000328 IAMARA LEAO VEIGA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

680004706 JAQUELINE FERREIRA JUSTINO PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 4.00

680002965 JAQUELINE RODRIGUES CORASSARI PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680003697 JESSICA RIBAS DA SILVA MORO PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680003603 JOELMA DE FATIMA AZEVEDO DOS SANTOS PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680004186 JULIANA ALVES DE MOURA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

680002586 KAHUE SAMPAIO DA FONSECA RODRIGUES PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

680002795 KANANDA FERNANDA MONTES PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 0.00

680003709 KATIE ELISANDRA DE SOUZA BRANCO PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

680005036 KELLE DAIANA RODRIGUES PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680003126 LAIS TROLEZZI IZIDORO PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

680004095 LILIAN REGINA DE ALMEIDA FERRARI PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680003804 MAIZA LIBERATO CAYRES PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680001696 MARCELA CRISTINA GARCIA DE OLIVEIRA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

680004420 MARIA DOS REIS FERREIRA DE SOUSA GONCALVES PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680002923 MARIA LUCIA RICCI PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 4.00

680000469 MARIA LUIZA SANTOS DE PAULA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

680002230 MARIA PERPETUA GOMES DOS SANTOS PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680001303 MICHELE PROENCA MEIRELES BARRETO CORSO PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

680002734 PALOMA SOUSA VALLIM PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680002876 PAMELLA CARUSO DA SILVA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00
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680001510 ROBERTA ALINE ROQUE PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

680002746 ROSILENE DA SILVA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

680002242 SABRINA DA SILVA BARROS DA SILVA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680003282 SELMA FERREIRA SALTON PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 0.00

680002429 STELA GOMES DE AGUIAR SILVA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680000379 TAYSE SANTANA BRITO DE CARVALHO PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680004073 VERA LUCIA ALMEIDA DAMIANI PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680004406 VERACI MOTA DA SILVA CORDOBA LOPES PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680002608 DEIVIDE DOS SANTOS PEDRO PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA 2.00

680002002 FABIO LUIZ PITELLI PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA 1.00

680004023 JOAO VITOR ABADE SILVA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA 0.00

680001212 LUIZ CARLOS PASCHOALINO JUNIOR PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA 2.00

680005045 MILENA DA SILVA RODRIGUES PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA 2.00

680001527 NANCI CAROLINA FERRARI PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA 0.00

680004536 PRISCILA DE FATIMA DA SILVA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA 1.00

680004659 ALEXANDRE DA SILVA PERA PROFESSOR PEB II FILOSOFIA 1.00

680004730 CLAUDENI RODRIGUES DE OLIVEIRA PROFESSOR PEB II FILOSOFIA 0.00

680004468 MARIA EDUARDA DE JESUS PROFESSOR PEB II FILOSOFIA 0.00

680003309 RICHARD LAZARINI PROFESSOR PEB II FILOSOFIA 6.00

INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA

680003203 JESSICA MARIA MATHEUS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680004364 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680000676 TIAGO MATEUS MARCELO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680004439 ILZA FRANCO PEREIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004369 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002319 PAULO ROBERTO DA SILVA INACIO PROFESSOR PEB II - CIÊNCIAS 2.00

INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA

680000883 ADRIELE MARIA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680004805 ALESSANDRA PEDROSA PINTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002702 ALINE APARECIDA GONCALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

RESULTADO FINAL - PCD

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS NEGROS
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680001770 AMANDA FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002023 ANDREZA ALVES DE BARROS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003294 BRUNA RAMOS DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 3.00

680000996 CRISTIANE VIDAL DE NEGREIROS MEDEIROS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680001047 DEBORA APARECIDA PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004109 EDUARDO BENEDITO DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001937 ELISANGELA FERREIRA MARCOLINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680001199 ELIZABETE MARIA DE LIMA SANTANA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680003070 FABIOLA MARIA DA SILVA CARLOS DE ALMEIDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680000681 FERNANDA GRASIELE RIBEIRO ALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003482 FERNANDA TRINDADE MARQUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680000128 FLAVIA Maineti PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680001148 FRANCISCA ROSANA DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003897 GILMARA CRISTINA DA SILVA DATIGLIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004976 GIOVANA CRISTINA CARNEIRO LOURENCO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680003105 GISELE MARIA RIBEIRO DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680001131 GRACIELY PEREIRA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680003813 JAQUELINE OLIVEIRA DE FREITAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003203 JESSICA MARIA MATHEUS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680004258 JUSARA GUILHERME DE BRITO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002951 JUSSARA CARNEIRO NUNES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002855 LUZINETE TERESINHA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003964 MAKISNEY ALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680000493 MARCIA ELIZABETE DE JESUS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004744 MAYARA PRISCILA LUIZ MUNIZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003081 MICHELLE LAYS CORREIA FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004021 NARA ROBERTA SOUZA VERCOSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680004218 PATRICIA MAURO PEREIRA BUENO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680002928 PATRICIA SANTOS MERCES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

680003907 REGINA DE FATIMA PEREIRA VIANA FREITAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680004839 REGINA HELENA DA SILVA CRISPIM PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

680001192 SARA LUZIA OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00
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680001176 TAYSE SANTANA BRITO DE CARVALHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680004075 VERA LUCIA ALMEIDA DAMIANI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

680004813 ALESSANDRA PEDROSA PINTO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002021 AMANDA FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680003975 ANDREIA GOMES DA COSTA CRISPIM PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680001831 ANELI BENEDITA DA SILVA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003298 BRUNA RAMOS DE OLIVEIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 3.00

680000054 CAROLINE DE PAULA CAVALHEIRO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680003420 CRISTIANA FERREIRA SERAFIM MOURA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680001000 CRISTIANE VIDAL DE NEGREIROS MEDEIROS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680002041 CRISTINA SEBASTIANA DOS SANTOS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680001048 DEBORA APARECIDA PEREIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003101 DEISE APARECIDA THEODORO FABIANO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002494 ENEDINA FERREIRA DE ANDRADE PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003074 FABIOLA MARIA DA SILVA CARLOS DE ALMEIDA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680001144 FRANCISCA ROSANA DE SOUZA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680004966 GIOVANA CRISTINA CARNEIRO LOURENCO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680003107 GISELE MARIA RIBEIRO DA SILVA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680004439 ILZA FRANCO PEREIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003809 JAQUELINE OLIVEIRA DE FREITAS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002720 JULIANA EVARISTO DOS SANTOS RIBEIRO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003636 JULIANA PEREIRA REZENDE DE LIMA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002953 JUSSARA CARNEIRO NUNES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680000419 LUZINETE TERESINHA DE OLIVEIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680004733 MARCIA FRANCISCO DE MELO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680000828 MARIA STELA ROBERTO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680004905 MARINILDA MARIA DE LIMA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

680001281 MAYARA PRISCILA LUIZ MUNIZ PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680003083 MICHELLE LAYS CORREIA FERREIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002931 PATRICIA SANTOS MERCES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680002996 REGINA DE FATIMA PEREIRA VIANA FREITAS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

680003130 SANDRA CARLA DA SILVA AMBROZIO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00
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680002073 SARA LUZIA OLIVEIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680000912 THAYS DOS SANTOS ANDRADE PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

680001361 LARISSA FERNANDA XAVIER DA SILVA PROFESSOR PEB II - ARTES 2.00

680004024 NARA ROBERTA SOUZA VERCOSA PROFESSOR PEB II - ARTES 1.00

680000658 NATALIA CRISTINA ROQUE PROFESSOR PEB II - ARTES 1.00

680002006 SAMUEL AUGUSTO ALVES LIMA PROFESSOR PEB II - ARTES 1.00

680002319 PAULO ROBERTO DA SILVA INACIO PROFESSOR PEB II - CIÊNCIAS 2.00

680003851 JULIANA ESTEVES DE SOUZA PROFESSOR PEB II - GEOGRAFIA 1.00

680003965 DIEGO HENRIQUE MARTINS PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 2.00

680002682 MARCELA PEREIRA COSTA PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 0.00

680002136 PRISCILA BERTI DOMINGOS MOREIRA PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 2.00

680000829 ELAINE CRISTINA PEDRO CATILSE PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 0.00

680002257 ELIANA CRISTINA FELICIO PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680002655 FERNANDA TRINDADE MARQUES PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680001286 GABRIELA MARCOS GUSTAVO PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680000359 GLEICE RODRIGUES VIDAL VAZ PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680003697 JESSICA RIBAS DA SILVA MORO PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680004420 MARIA DOS REIS FERREIRA DE SOUSA GONCALVES PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680002242 SABRINA DA SILVA BARROS DA SILVA PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680000379 TAYSE SANTANA BRITO DE CARVALHO PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

680004073 VERA LUCIA ALMEIDA DAMIANI PROFESSOR PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00
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